
Kreis Düsseldorf 2016/17

B-Schüler-1. Kreisklasse Vorrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal Turnhalle Unterfeldhaus-Millrath, Millrather Weg 67, 40699 Erkrath Es wird eine Doppelrunde gespielt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II
TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK Jugend Eller

TTG Unterfeldhaus-Millrath
Kaiserswerther SV
Kaiserswerther SV
TuS Derendorf

9:1
4:6
2:8
6:4

Sa. 24.09.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuS Derendorf
Borussia Düsseldorf II
DJK Jugend Eller
TuS Derendorf

TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK Jugend Eller
Kaiserswerther SV
Borussia Düsseldorf II

8:2
2:8
3:7
5:5

Sa. 29.10.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
Kaiserswerther SV
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Kaiserswerther SV

TTG Unterfeldhaus-Millrath
TuS Derendorf
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

7:3
4:6
3:7
4:6

Sa. 12.11.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Kaiserswerther SV
TuS Derendorf
TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK Jugend Eller

TTG Unterfeldhaus-Millrath
DJK Jugend Eller
TuS Derendorf
Borussia Düsseldorf II

5:5
3:7
3:7
7:3

Sa.
 

03.12.2016
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 (3)

 
 
 

Kaiserswerther SV
Halle: Turnhalle Unterfel...
Borussia Düsseldorf II
Halle: Turnhalle Unterfel...
TTG Unterfeldhaus-Millrath
Halle: Turnhalle Unterfel...
TuS Derendorf

DJK Jugend Eller
 
TuS Derendorf
 
Borussia Düsseldorf II
 
Kaiserswerther SV

4:6
 

6:4
 

2:8
 

4:6
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